
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 19.jūnijā                                                                                                        Nr.337 

                                                (protokols Nr.9, 55.§.) 

 

Par grozījumu Nr.17/25 Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija darba 

reglamentā Nr.33/23  “Smiltenes novada pašvaldības darba reglaments” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2023. gada 28. jūnijā, atbilstoši Pašvaldību likuma 

50.panta otrajai daļai, apstiprināja reglamentu Nr. 33/23 “Smiltenes novada pašvaldības darba 

reglaments” (lēmums Nr. 316), turpmāk - reglaments, kas noteic domes un tās izveidoto institūciju, 

izņemot iestādes, darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, domes sēdes norises kārtību, 

iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību, kārtību, kādā domes priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā 

organizē lietvedības un dokumentu nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam, privāto tiesību 

līgumu noslēgšanas procedūru un citus Pašvaldību likumā noteiktos jautājumus. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta otro daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt  Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija reglamenta Nr. 33/23 

“Smiltenes novada pašvaldības darba reglaments” papildinot darba reglamentu ar VIII 1. 

nodaļu “Informācijas aprite un lēmuma projekta sagatavošana saistībā ar speciālajām 

atļaujām pieejai valsts noslēpumam un tā apakšpunktiem”.  

2. Apstiprināt grozījumu Nr.17/25 “Smiltenes novada pašvaldības darba reglaments” 

(pielikumā). 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai un Komunikācijas nodaļai 

triju darbdienu laikā pēc lēmuma 1.punktā minētā reglamenta spēkā stāšanās, publicēt 

Smiltenes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

